*Trith. in  
l. decla-  
mat. or. 5.  
de 12. ex-  
cidys. re-  
gul ob-  
serv.*

*S. Bern.  
serm. 6. in  
Ascens.  
Dom.*

*Tepiditatis  
remedium  
sunt annua  
exercitia.*

*Lud. Blo-  
sius fervens  
exercitio-  
rum S. Ig-  
nati) cultor*

divitiarum, victusque abundantiam;  
ternæ renovationis incuriam; ve-  
lium, leviumque culparum com-  
tum; orationis, & Sacramentorum  
ministrationis, ac usûs negligentiam  
& hanc omnium istorum originem  
quam S. Bernardus appellat perni-  
sam, periculosam, miseriam, & dicitur  
& INFERNO PROXIMA  
VMBRAM MORTIS, TEPE-  
TATEM.

IX. Vnde omnes, quotquot sunt  
losi Visitatores, Provinciales ac Superi-  
res tantarum cladum memores, ac  
maximè remedia accuratissimo  
intendunt, nimirum ut inprimis  
sonæ sive, Ecclesiasticæ, sive Religio-  
sæ sibi commissæ & subditæ, moribus  
inducantur, persuadeantur, & ad  
ad annuas interni spiritûs recollec-  
& renovationes per exercitia spiritûs  
ad excutiendam deterrimam & in-  
nabilem tepiditatem, ex humana in-  
stantiâ infirmitate quasi inadvertens  
irrepentem; & illicò, sumptis vix  
perniciosissimè invalescentem: hoc  
tem pœnè solo & unico remedio  
pulsandam, In quo Religiosos in  
vini spiritûs laude celebratissimos  
dovicus Blosius S. Patri Ignatio fan-  
rissimus, ejusque Societatis Jesu

pium apud Belgas introducendæ enixissimus promotor mirifico præluxit exemplo, dum, ut (qui Sanctus est, sanctificetur adhuc) subito ad novos novæ provinciæ colonos exercitiorum faciendorum causâ advolavit, & renovatus ipse in spiritu, publicæ dein & communi reformationi strenuam operam navavit.

X. Et pro altero, prædicti Visitatores & Superiores ad exemplum tot sanctissimorum suorum Pontificum & Pastorum; aut Ordinis fundatorum, ac Reformatorum summâ cum sollicitudine insistunt annuis & fructuosis visitationibus obeundis, suorum subditorum defectibus emendandis, corrigendis excessibus, inflammandis ad solidam pietatem animis &c. In quibus de Regulari statu insigniter efferbuit S. Odo Abbas Cluniaci, ac suo tempore cujuscunque salutari consilij promptuarium, totiusque Christianitatis sacrum Ærarium appellatus, per Germaniam, Galliam, Italiam, Hispaniam, aliasque remotissimas orbis plagas tam indefessus Reformatore, ut demum à tot laboribus superstes, supra bina Cœnobiorum milia unus, & solus dirigeret; apparente ipsi & jubente Sanctissimo Patriarchâ BENEDICTO, ut obsequentes, & dis-

Polland.  
in Vit. 7.  
Janu. n.  
59.  
Apoc. 22.

S. Odo  
Abb. Clu-  
niaci miri-  
ficus Re-  
formator.